CUENTA:82DK04G016002200

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:360 DEMANDA CONTRATADA kW:360 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:R170BP

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$86,882

$86,882

(OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESO
S  M.N.)

(OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESO
S  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 10,320.80 0.00 10,320.80

Transmisión 0.00 0.00 5,363.50 5,363.50

CENACE 0.00 0.00 192.71 192.71

Generación B 0.00 0.00 3,975.10 3,975.10